Abirbrothoc et . . . vicecomitatum de Forfar • quequidem terre . . . fuerunt

difti Thome hereditarie et quas . . . manibus noftris . . . refignauit . . .

Tenendas . . . predidis . . . et heredibus inter ipfos legittime procreatis

. . . quibus . . . deficientibus . . . heredibus . . . Alexandri quibufcunque

. . . Faciendo . . . feruicia debita et confueta . . . Apud monafterium . . .

lexto die menfis Nouembris anno Domini millefimo cccc** fexagefimo o6tauo

coram . . . Patricio Gardyn de eodem • Roberto Stewart in Latheris • Dauid

Herys de Dery • Alexandro Baldovy • et Andrea Brovn • cum multis aliis.

C>arta priuilegii in lapicidio de Kelly et faifine eiufdem.

179 Uniuerfis pateat . . . me Willelmum de Ouchtirlowny de eodem

fecifle . . . Thomam Ogyftovn • Johannem Setoun • et Thomam Brovn
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. . . meos . . . balliuos . . . ad tradendum . . . Malcomo . . .

abbati . . . de Abirbrothoc . . . faifinam hereditariam de lapicidio

meo de Ouchtirlovny alias Kelly . . . Apud manfionem meam de Ouch-

tirlovny alias Kelly decimo tercio die menfis Decembris anno Domini

millefimo quadringentefimo fexagefimo o6tauo.

Jl erambulacio inter terras de Terwas et Vldny.

180 in Dfii nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno incarna-

cionis dominice millefimo quadringentefimo fexagefimo nono • indiftione

fecunda • pontificatus . . . Pauli . . . pape fecundi anno quinto • coram

. . . Johanne Ogifl;one vicecomite de Abirdene pro tribunali fedente

. . . Malcolmus . . . abbas . . . de Arbroth ... quafdam literas in

pergameno fcriptas • vnam videlicet cuiufdam terre perambulacionis

feptem figillis quorundam dominorum . . . in alba cera rubea impreffa

impendentibus figillatam • et aliam literam fub forma publici infl;rumenti

per notarium . . . Dauid Rede fubfcriptam figilloque . . . Willelmi de

Vldny alba cera rubea impreffa . . . impendente figillatam • prefentauit

ac . . . michi notario . . . tradidit . . . copiandas . . . iudicem . . . fuppli-

cando ut fibi tranflumptum . . . in forma iuris difcernere dignaretur •

Quafquidem literas . . . ex precepto . . . iudicis . . . perlegi . . .

huiulinodi fub tenore • Contrauerfia [etc. ut fupra No. 53] . . . Sequitur

tenor alterius litere . . . in hunc modum • In Dei nomine amen [etc. ut

fupra No. 109] . . . Pofl: quarumquidem literarum . . . examinacionem

idem vicecomes ac iudex in hac parte au6toritatem fuam appofuit et ut

huic prefenti tranfumpto . . . ita plena fides adhibeatur . . . ficut

fuis originalibus decreuit , . . in fignum cuius figillum fuum . . . apponi

fecit vna cum appenfione figillorum oflficiliatus de Abbirdene et com-

munis burgi de Abbirdene per . . . patrem Malcomum prefcriptum . . .
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procuratorum . . . Super quibus . . . Malcomus abbas . . . inftrumenta

peciit • Afta erant hec in pretorio prefati burgi de Abbirdene in curia

vicecomitis eiufdem hora quali decima ante merediem . . . prefentibus

Ranaldo Chen • Johanne Pytmethane domino eiufdem • magillro

Alexandro Waus prebendario de Dulmayok in ecclefia cathedrali Abir-

donenfi ac officiali eiufdem • Alexandro Chaumer prepofito burgi de

Abberden • Ricardo Kyntor • Alexandro Blyndfel • Dauid Symonis • et

Alexandro Howyfoun • burgenfibus di6ti burgi • cum multis aliis . . .

Robertus Leis . . . notarius . . . Johannes Guthyn . . . notarius . . .

De perambulacione facienda inter Terwas et Meldrum.

181 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno incarna-

cionis dominice millefimo quadringentefimo fexagefimo nono • indidione

fecunda • pontificatus . . . Pauli . . . pape fecundi anno quinto • die

vero menfis Julii fexto . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc

. . . ex vna et . . . Alexander Seytoun dominus de Meldrum . . . ab

altera penes quafdam contrauerfias . . . fuper terris debatabilibus inter

eafdem partes motas indefifas iacentibus inter terras baronie de Taruas

. . . abbati . . . pertinentes et [terras] dominii de Meldrum predido

Alexandro fpeftantes • quiquidem abbas nomine fui et fui conuentus a

dido Alexandro reftitucionem quarundam fegitum peciit quas afleruit

ipfum Alexandrum de diftis terris . . . alias minus iufte abftulifle et

alienafle • Qua peticione audita et racioni confona confiderata ipfe Alex-

ander ad di6tas terras . . . cum dido abbate . . . acceflit et fuper eodem

fundo pillium fuum cum le typpat per modum redudionis didarum

fegitum nomineque reftitucionis earundem . . . propria manu . . .

reftituit • Deinde ambe partes . . . confenfierunt vni breui perambula-

cionis didarum terrarum a . . . regis capella emanando flne excepcione
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. . . per aliquam . . . parcium contra idem breue feu perfonas in eodem

. . . nominandas feu locum tempus vel diem direfte vel indirede pro-

ponenda • Et fi que fuerint propofite nuUius roboris lint . . . fed quod

dido die virtute prefati breuis per barones et proceres patrie per iufti-